
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от S6. /Л  . А Р М  N u d p y #

г. Белореченск

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования Белореченский район от 

29 марта 2017 года № 657 «Об утверждении перечня 
муниципального имущества муниципального образования 

Белореченский район, свободного от прав третьих лиц 
(за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного 

управления, а также имущественных нрав субъектов малого 
и среднего предпринимательства), предназначенного для 

предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной 
основе субъектам малого и среднего предпринимательства и 

организациям, образующим инфраструктуру поддержки 
субъектов малого и среднего предпринимательства»

В целях обеспечения развития и поддержки субъектов малого и сред
него предпринимательства и организаций, образующих инфраструктуру под
держки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также физиче
ских лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применя
ющих специальный налоговый режим «Налог па профессиональный доход» 
на территории муниципального образования Белореченский район, руковод
ствуясь Федеральным законом от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О развитии ма
лого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в соответ
ствии с разделом 2 Положения о порядке формирования, ведения и обяза
тельного опубликования перечня муниципального имущества муниципаль
ного образования Белореченский район, свободного от прав третьих лиц (за 
исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, 
а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринима
тельства), утвержденного решением Совета муниципального образования 
Белореченский район от 21 февраля 2017 г. № 392 «Об имущественной под
держке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставле
нии муниципального имущества», с изменениями от 27 сентября 2018 г. № 8, 
руководствуясь разделом 5 Положения о порядке управления и распоряже
ния объектами муниципальной собственности муниципального образования 
Белореченский район, утвержденного решением Совета муниципального об



2

разования Белореченский район от 27 мая 2016 г. № 307, с изменениями 
от 30 июня 2017 г. №  428, статьей 31 Устава муниципального образования 
Белореченский район, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 
образования Белореченский район от 29 марта 2017 г. № 657 «Об утвержде
нии перечня муниципального имущества муниципального образования Бело
реченский район, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хо
зяйственного ведения, права оперативного управления, а также имуществен
ных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначен
ного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной 
основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, 
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего пред
принимательства», дополнив Перечень муниципального имущества муници
пального образования Белореченский район, свободного от прав третьих лиц 
(за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управ
ления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпри
нимательства). предназначенного для предоставления во владение и (или) в 
пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпри
нимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки 
субъектов малого и среднего предпринимательства строкой 3 следующего 
содержания:

«нежилое помещение - здание склада для хранения неликвидных пе
стицидов, Литера А, площадью 628,8 кв.м., реестровый номер имущества 
7968, расположенное по адресу: Краснодарский край, Белореченский район, 
ст-ца Рязанская, территория бригады № 2».

2. П о м о щ н и к у  главы (пресс-секретарю) муниципального образования 
Белореченский район Беззубиковой Т.А. опубликовать настоящее постанов
ление в установленном порядке;

3. Общему отделу управления делами администрации муниципально
го образования Белореченский район (Муштай С.Д.) разместить настоящее 
постановление на официальном сайте администрации муниципального обра
зования Белореченский район в сети Интернет в разделе «Малый бизнес -  
Имущественная поддержка субъектов малого и среднего предприниматель
ства».

4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликова
ния.

А.Н.Ш аповалов


